Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°        /2020

Ementa: reitera a solicitação de recapeamento asfáltico na Rua Jaime
Spinelli, Jardim Julieta - pedidos feitos através dos ofícios 1.080/2019
e 55/2020.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa,  INDICA ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal  que, providencie o recapeamento asfáltico na Rua Jaime Spinelli,
Jardim Julieta.

Esta solicitação já foi feita através dos ofícios 1.080/2019 e
55/2020.

Este  é  um pedido  dos  moradores  que  estão  enfrentando
dificuldades com o buraco na rua e facilitando o acontecimento de acidentes.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 23 de junho de 2020.

Elisabete Natali Alvarenga
Preta da Rádio - Vereadora PSC
Presidente da Câmara Municipal

_____________________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2020

Presidente

1

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003200360037003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003200360037003A005000

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 23 de junho de 2020.

		2020-06-23T09:33:49-0300